
UCHWAŁA Nr  2561/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  19  SIERPNIA 2020 r. 
 
 
W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR 2464/20 Z DNIA 29 LIPCA 2020R.  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W SPRAWIE ZASAD, 
TRYBU I TERMINÓW OPRACOWANIA MATERIAŁÓW DO PROJEKTU 
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK I PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2021 - …                 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XLVIII/687/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 września 2018 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej – uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Załączniku nr 3 do Uchwały Nr 2464/20: 
1) Treść tabeli Nr 20 -  projekt planu wynagrodzeń na 2021 rok, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) Treść tabeli Nr 20a - projekt planu wynagrodzeń w instytucjach kultury na 2021 rok, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) Treść tabeli Nr 30 - Wydatki  ponoszone w celu  realizacji  zadań związanych   

z przeciwdziałaniem COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  
do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa, 
Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych oraz Kierownikom 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                      MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 

                                                                                         ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 2561/20

Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 19.08.2020r.

Tabela Nr 20

/Nazwa jednostki organizacyjnej/

Poz. Wyszczególnienie
§  (według źródła 

finansowania)                  

Wykonanie                 

w 2019 r.

Plan                        

na 01.01. 2020 r.

Przewidywane 

wykonanie                 

na koniec           

2020r.

Projekt planu                 

na 2021 r.

%          

kol.7/6
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Wynagrodzenia osobowe pracowników razem (1a+1b+1c)
w tym:
- miesięczne wynagrodzenie stałe
- dodatki motywacyjne
- nagrody uznaniowe
- dodatki specjalne
- premie
- nagrody jubileuszowe
- odprawy emerytalne i rentowe
- inne składniki wynagrodzeń **

1a. Wynagrodzenia osobowe pracowników finansowane z budżet województwa

w tym:

- miesięczne wynagrodzenie stałe

- dodatki motywacyjne

- nagrody uznaniowe

- dodatki specjalne

- premie

- nagrody jubileuszowe

- odprawy emerytalne i rentowe

- inne składniki wynagrodzeń **

1b. Wynagrodzenia osobowe pracowników finansowane w ramach programów

w tym:

- miesięczne wynagrodzenie stałe

- dodatki motywacyjne

- nagrody uznaniowe

- dodatki specjalne

- premie

- nagrody jubileuszowe

- odprawy emerytalne i rentowe

- inne składniki wynagrodzeń **

1c.

Wynagrodzenia osobowe pracowników finansowane w ramach dotacji z budżetu państwa 

na zad.z zakr.admin.rządowych i zad. własnych

w tym:

- miesięczne wynagrodzenie stałe

- dodatki motywacyjne

- nagrody uznaniowe

- dodatki specjalne

- premie

- nagrody jubileuszowe

- odprawy emerytalne i rentowe

- inne składniki wynagrodzeń **

…………………………………….

      Projekt planu wynagrodzeń na 2021 rok



2. Dodatkowe wynagrodzenia roczne

3. Pochodne od wynagrodzeń

w tym:

składki na ubezpieczenia społeczne                  

składki na Fundusz Pracy

(pochodne tylko od wynagrodzeń, od których naliczone są ustawowe składki)

- PPK*

4. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

5. Ogółem liczba osób zatrudnionych 

5a Liczba osób pracujących (aktywnych)

5b Liczba osób przebywających na urlopach

bezpłatnych, wychowawczych

6. Liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty

7. liczba osób zatrudnionych z minimalnym wynagrodzeniem

Informacje dodatkowe:

Poz. Wyszczególnienie Wykonanie Wykonanie Wykonanie

na dzień na dzień na dzień

31.12.2018 31.12.2019 30.06.2020

1 2 3 4 5

1.

2. Przeciętna liczba zatrudnionych wg sprawozdań przekazywanych do GUS (Z-06 i Z-03)

1

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników wynikające z umów o pracę (angaż) wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020r.- za jeden miesiąc
w tym:

  a) płatne z projektu

  b) płatne z budżetu województwa

  c) płatne w ramach zad.z zakr.admin.rząd.

Osoba sporządzająca zestawienie:

2

Poz. Wyszczególnienie

*PPK - Pracownicze Plany Kapitałowe

** Inne składniki wynagrodzeń (np. odprawy z tytułu likwidacji stanowisk pracy  z przyczyn niedotyczących pracownika, ekwiwalenty, dodatkowe wynagrodzenie radcy prawnego, inne ruchome składniki wynagrodzenia, itp.)

Wynagrodzenia osobowe brutto wg sprawozdań przekazywanych do GUS   (Z-06 

Sprawozdanie o pracujących, wynagrodzeniach  i czasie pracy /roczne/  i Z-03 Sprawozdanie o 

zatrudnieniu i wynagrodzeniach /kwartalne/)



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 2561/20

Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 19.08.2020r.

Tabela Nr 20a

/Nazwa instytucji kultury/

Poz. Wyszczególnienie
§  (według źródła 

finansowania)                  

Wykonanie                 

w 2019 r.

Plan                        

na 01.01. 2020 r.

Przewidywane 

wykonanie                 

na koniec           

2020r.

Projekt planu                                

na 2021 r.

%          

kol.7/6
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Wynagrodzenia osobowe pracowników finansowane z dotacji podmiotowej otrzymanej z budżetu województwa

w tym:
- odprawy emerytalne i rentowe
- pozostałe wynagrodzenia

2. Wynagrodzenia osobowe pracowników finansowane z dotacji podmiotowej otrzymanej z budżetu państwa 

(Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego)

w tym:

- odprawy emerytalne i rentowe

- pozostałe wynagrodzenia

3. Wynagrodzenia finansowane z pozostałych źródeł

w tym:

- odprawy emerytalne i rentowe

- pozostałe wynagrodzenia

4. Dodatkowe wynagrodzenia roczne

5. Pochodne od wynagrodzeń

w tym:

składki na ubezpieczenia społeczne                  

składki na Fundusz Pracy

(pochodne tylko od wynagrodzeń, od których naliczone są ustawowe składki)

- PPK*

6. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych

7. Ogółem liczba osób zatrudnionych 

7a Liczba osób pracujących (aktywnych)

7b Liczba osób przebywających na urlopach bezpłatnych, wychowawczych

8. Liczba zatrudnionych w przeliczeniu 

na pełne etaty

9. liczba osób zatrudnionych z minimalnym wynagrodzeniem

…………………………………….

      Projekt planu wynagrodzeń w instytucjach kultury na 2021 rok

*PPK - Pracownicze Plany Kapitałowe



Informacje dodatkowe:

Poz. Wyszczególnienie Wykonanie Wykonanie Wykonanie

na dzień na dzień na dzień

31.12.2018 31.12.2019 30.06.2020

1 2 3 4 5

1.

2. Przeciętna liczba zatrudnionych wg sprawozdań przekazywanych do GUS (Z-06 i Z-03)

1

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników wynikające z umów o pracę (angaż) wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020r.- za jeden miesiąc

w tym:

  a) płatne z budżetu województwa

  b) płatne z budżetu państwa

Osoba sporządzająca zestawienie: Zatwierdzający:

2

Kwota

3

Poz. Wyszczególnienie

Wynagrodzenia osobowe brutto wg sprawozdań przekazywanych do GUS   (Z-06 Sprawozdanie o pracujących, 

wynagrodzeniach  i czasie pracy /roczne/  i Z-03 Sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach /kwartalne/)



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 2561/20

Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 19.08.2020r.

Tabela Nr 30                                                         

dział rozdział paragraf

plan wydatków 

na dzień 

20.08.2020 r. 

wykonanie 

wydatków na dzień 

20.08.2020 r.

przewidywane 

wykonanie 

wydatków na dzień 

31.12.2020 r.

wykonanych do dnia 

20.08.2020 r.

planowanych do poniesienia 

w okresie 21.08.2020r. - 

31.12.2020r.

planowanych do poniesienia w 

2021 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli: Podpis kierownika/koordynatora

Imię i Nazwisko

Nr tel.

Data sporządzenia tabeli:

Podpis Dyrektora Departamentu

plan wydatków 

na 2021 r.

Rzeczowy opis wydatków

Wydatki  ponoszone w celu  realizacji  zadań związanych  z przeciwdziałaniem COVID-19  

Nazwa 

jednostki/ 

departamentu

Lp

2020 r. klasyfikacja budżetowa wydatków

Nr 

przedsięwzięcia/ 

zadania

Źródło 

finansowania 

wydatków


	uchwała nr 2561
	Tabela Nr 20 - Projekt planu 2021 wynagrodzeń z
	Tabela Nr 20a - Projekt planu 2021 wynagrodzeń w instytucjach kultury z
	Tabela Nr 30 - Wydatki na COVID

